АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2017 г. № 727

Об отмене некоторых правовых актов администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 18.07.2017 г. № 178-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и

статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный

кодекс Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных

положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1.Отменить:

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 29.12.2015 г. № 783 «Об  утверждении

ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальными учреждениями Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 26.08.2016 г. № 436 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 29.12.2015 г. № 783

«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 24.12.2015 г. № 769 «Об утверждении

Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых

муниципальными учреждениями Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 28.12.2015 г. № 775 «Об утверждении

Плана мероприятий ("дорожной  карты") по организации работы  по

формированию, ведению  и утверждению ведомственных  перечней

муниципальных услуг и работ оказываемых (выполняемых)

муниципальными и автономными учреждениями Котельниковского

муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.20108 г.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области   С.А. Понкратов